
МКД

Состојба на 01.01.2009 2.357.826,50

ПРИХОДИ

Членарина 33.000,00

Наменски донации 9.414.587,50

Приходи од орочени средства 33.827,00

Приходи од банкарски камати 9.079,00

Вкупно приходи 9.490.493,50

РАСХОДИ

ПЛАТИ (Хонорари) 2.746.662,00

Консултанти 1.188.495,00

Патни трошоци 850.601,00

Хотелско сместување 1.226.530,00

Дневници 19.666,00

Освежување за учесници 115.157,00

Материјали за обуки 136.148,00

Телефон и  интернет 240.754,00

Фотокопирање 51.461,00

Канцелариски материјали 50.877,00

Опрема 478.498,00

Печатени материјали (брошури, флаери....) 301.665,00

Грантови 443.561,00

Банкарски трошоци 27.527,00

Надомест за услуги (сметководител, ....) 7.000,00

Други трошоци 298.233,00

Орочени средства 2.000.000,00

Вкупно расходи 8.182.835,00

Состојба на банкарската сметка на 31.12.2009 1.665.485,00 ден.

Извршен директор

с.р. Зоран Илиески

Баланс на приходи и расходи - Коалиција СЕГА  - 2009 година
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